IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
CW ENERJ
CWT
BIFACIAL TOPCON MONOKR STAL  108TNB12
Performans Garantisi
CWT560-108TNB12 560 Wp
CWT555-108TNB12 555 Wp
CWT565-108TNB12 565 Wp
CWT570-108TNB12 570 Wp
CWT575-108TNB12 575 Wp
18BB
n-Type
YIL
Yüksek Panel Verimlili i Sayesinde, Yüksek Güç Ç k n Garanti Eder.